- EXSISTERE munera...nobis salutaria semper existant
206-6f3HQ
- EXSULTARE Sacrificia, Domine, paschalibus gaudiis exsultantes
offerimus 291-DPasch
Suscipe munera, Domine, quaesumus, exsultantis Ec
clesiae 300-3DPasch.316-2f2,4,6DPasch.327-3f3,5D
Pasch
- EXTERIOR quod quadragesimalis exercitatio profitetur exte
rius 197-5f2HQ
- F
- FACERE Fac nos, quaesumus, Domine, his muneribus offerendis
convenienter aptari 184-1DQ
Haec sacrificia nos...ad suum faciant puriores
venire principium 214-6f4HQ
Domine...sacris muneribus facis esse participem
237-3fHS
Domine...fac nos tuis semper oboedire mandatis
373-34DAn
- FACULTAS continentiae promptioris nobis tribuat facultatem
182-6fC
- FALSUS Domine...nec falsis gaudiis inhaerere patiaris
205-5f3HQ
- FAMILIA familias nostras in tua gratia firmiter et pace
constituas 158-SF
Hostias familiae tuae 237-3fHS
Oblationes familiae tuae 294-3foPasch.322-6f2,4,
6DPasch.331-s3,5DPasch
- FAMULARI iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur
147-22/12.348-9DAn.368-29DAn

- FAMULUS Miseratio tua, Deus, ad haec peragenda mysteria, famulos tuos...praeveniat 198-6f2HQ
Exaudi nos, omnipotens Deus, et famulos tuos, quos fidei christianae eruditionibus imbuisti 216-5DQ
Deus...suscipe tuorum munera et vota famulorum 223-s5HQ
sacrificium a devotis tibi famulis 355-16DAn
oblaciones famulorum tuorum 363-24DAn
- FESTIVITAS hodiernae festivitatis oblatio 155-NDn
- FESTUM ad celebranda festa paschalia 192-2DQ
- FIDELIS fidelium tuorum oblatio 168-BD
Haec hostia, Domine...fidelium tuorum corpora mentesque sanctificet 192-2DQ
Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum 308-7DPasch.334-3f7DPasch.367-28DAn
- FIDELITER sacri participatione mysterii fideliter sensibus uniamur 161-7doND.173-4ftN.176-stN.362-23DAn
eadem nos et fideliter venerari 208-4DQ
- FIDES quae fidei pietate profitentur, sacramentis caelestibus apprehendant 160-6doND.172-3ftN.175-6ftN.364-25DAn
quos fidei christianae eruditionibus imbuisti 216-5DQ
- FILIUS adventus Filii tui 149-24/12
in dilecti Filii tui revelatione 168-BD
ad celebrandam Filii tui passionem 180-4fC
quod gerimus Filii tui mysterio passionis 238-4fHS
Sacrificium, Domine, pro Filii tui...ascensione deferimus 307-AscD
secundum promissionem Filii tui 313-DPtd
quod passionis Filii tui mysterio gerimus 371-32DAn
Respice...Domine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem 378-ScCJ
ut ipse Filius tuus...dona concedat 380-ChR

FIERI	<p>tuae nobis fiat praemium redemptionis aeternae 129-1DAV.134-2fAV.138-5fAV ita fieri tribuas remedium sempiternum 188-4f1HQ nostrorum fiat purgatio delictorum 203-3f3HQ eadem remedia fieri nostra praestares 220-4f5HQ reparationis operatio perpetuae nobis fiat causa laetitiae 298-soPasch.302-4DPasch.317-3f2,4,6D Pasch.328-4f3,5DPasch aeternitatis nobis fiant sacramentum 344-5DAn oblatio...fiat causa remunerationis aeternae 345-6DAn sacris apta muneribus fiant nostra servitia 352-13DAn Fiat hoc sacrificium,Domine,oblatio tibi munda 370-31DAn</p>
FIRMITER	<p>familias nostras in tua gratia firmiter et pace constituas 158-SF</p>
FONS	<p>per eam nobis fons omnis benedictionis aperiatur 365-26DAn</p>
FORMA	<p>in illius inveniamur forma,in quo tecum est nostra substantia 155-NDn</p>
FRAGILITAS	<p>quod nostra fragilitate defertur,tua virtute <u>sa</u> cretur 144-19/12 fragilitatem nostram ab omni malo purget 213-5f4HQ has...creaturas ad fragilitatis nostrae subsidium condidisti 344-5DAn</p>
FRATERNUS	<p>fraterna dimittere studeamus 200-3DQ</p>
FREQUENTARE	<p>Concede...Domine,haec digne frequentare mysteria 246-5fHScD.341-2DAn</p>
FRUCTIFICARE	<p>vitam nobis tribue fructificare perpetuam 236-2fHS</p>

- FRUCTUS Concede nobis, Domine...paenitentiae corporalis
fructum 218-2f5HQ
Domine...perpetuae fructum concede laetitiae
300-3DPasch.316-2f2,4,6DPasch.327-3f3,5DPasch
- G
- GAUDERE Deus...da nobis...de perfectione gaudere
162-SsGM
- GAUDIUM Domine...nec falsis gaudiis inhaerere patiaris
205-5f3HQ
Sacrificia...paschalibus gaudiis exultantes of
ferimus 291-DPasch
Ecclesiae...causam tanti gaudii praestitisti
300-3DPasch.316-2f2,4,6DPasch.327-3f3,5DPasch
ad gaudia sempiterna perducant 356-17DAn
- GENETRIX de sollemnitate sanctae Dei Genetricis laetanti-
bus 162-SsGM
- GENITUS homo genitus idem praefulsit et Deus 156-NDa
- GENS cunctis gentibus unitatis et pacis dona concedat
380-ChR
- GENUS Deus, qui humani generis utramque substantiam
350-11DAn
- GERERE sacra mysteria quae gerimus 236-2fHS
quod nostro servitio geritur 369-3ODAn
quod gerimus Filii tui mysterio passionis
238-4fHS
quod passionis Filii tui mysterio gerimus
371-32DAn
- GLORIA adventus Filii tui gloriam puris mereamur menti
bus praestolari 149-24/12

- ad caelestem gloriam transeamus 308-7DPasch.
334-3f7DPasch.367-28DAn
quod nostro servitio geritur, ad tuam gloriam...
dirigatur 369-30DAn
- GLORIARI de initiis tuae gratiae gloriamur 162-SsGM
- GLORIOSUS Suscipe, Domine, munera nostra, quibus exercentur
commerciosa gloriosa 159-5doND.170-2ftN.174-5ftN
- GRATANTER Hostias...gratanter deferimus 296-5foPasch
- GRATIA tua purificante nos gratia 147-22/12.348-9DAn.
368-29DAn
familias nostras in tua gratia firmiter et pace
constituas 158-SF
de initiis tuae gratiae gloriamur 162-SsGM
Deus, de cuius gratia venit 207-s3HQ
Sacrificia...mentibus nostris supernae gratiae
dent vigorem 333-2f7DPasch
mysteria, gratiae tuae operante virtute 356-17DAn
gratiam nobis devotionis obtineat 372-33DAn
- GRATULARI semper nos per haec mysteria paschalia gratulari
298-soPasch.302-4DPasch.317-3f2,4,6DPasch.328-4f
3,5DPasch
- GRATUS Grata tibi sit, Domine...oblatio 155-NDn
Ut tibi grata sint, Domine, munera 205-5f3HQ
tibi grata reddantur 206-6f3HQ
Grata tibi sit, quaesumus, Domine...oblatio
340-1DAn
- H
- HODIERNUS hodiernae festivitatis oblatio 155-NDn
nativitatis hodiernae mysteriis 156-NDa
Oblatio...hodiernae sollemnitatis 157-NDd

HOMO homo genitus praefulsit et Deus 156-NDa

HONOR tuo nomini dent honorem 181-5fC
ad honorem nominis tui deferenda tribuisti
220-4f5HQ
quod ad honorem tuae maiestatis offerimus
346-7DAn
quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuae honorem
355-16DAn
quod singuli ad honorem tui nominis obtulerunt
363-24DAn